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7206 ACCESS Center Christine Cai 562‐651‐5032 ccai@dmh.lacounty.gov
7608 AFH – Specialized FC MHS Jacqueline Trotter 310‐668‐4186 jtrotter@dmh.lacounty.gov
7421 AICC‐Specialized Foster Care Lena Tsosie Germaine Sam 562‐402‐0677 ltsosie@dmh.lacounty.gov
7784 American Indian CC‐FSP Melania Sahakian 323‐871‐4650 msahakian@dmh.lacounty.gov
7615 American Indian Counseling Center Lena Tsosie Germaine Sam                        562‐402‐0677 ltsosie@dmh.lacounty.gov
7705 Antelope Valley MHS Nancy Smith 661‐723‐4260 nasmith@dmh.lacounty.gov
1904 Arcadia FSP Gloria Alvarez 626‐471‐6409 galvarez@dmh.lacounty.gov
1917 Arcadia Mental Health Luz Ceballos Delia Orta 626‐821‐5844 lceballos@dmh.lacounty.gov
6864 Augustus F. Hawkins‐ Crisis Jacqueline Trotter 310‐668‐4186 jtrotter@dmh.lacounty.gov
6821 Augustus F. Hawkins‐Adult OP Jacqueline Trotter 310‐668‐4186 jtrotter@dmh.lacounty.gov
1957 Barry J. Nidorf Juvenile Hall Mariette Melkonian 818‐364‐2152 mmelkonian@dmh.lacounty.gov
7195 Central Juvenile Hall Sharmon Scurlock 323‐226‐2321 sscurlock@dmh.lacounty.gov
7064 Challenger MH Terry Martindale 661‐940‐4055 tmartindale@dmh.lacounty.gov
1938 Coastal Asian Pacific Xiuyun Chen Hong Dang 310‐217‐7313 xchen@dmh.lacounty.gov
7398 Compton Family Services Valencia Gunn 310‐668‐6880 vgunn@dmh.lacounty.gov
7175 Compton Mental Health ‐ FSP Andrea Tsosie Jana Eason 310‐668‐6841 atsosie@dmh.lacounty.gov
7171 Continuing Care – Metro Jacqueline Yu 323‐226‐4432 jyu@dmh.lacounty.gov
1958 Countywide Child Yvonne Au 213‐739‐2360 yau@dmh.lacounty.gov
7057 Dorothy Kirby Center Mental Health Anthony Rifilato 323‐981‐4210 arifilato@dmh.lacounty.gov
1906 Downtown Mental Health Eric Nguyen 213‐430‐6727 enguyen@dmh.lacounty.gov
7478 Edmund D. Edelman‐Adult Kim Fields Kathryn Mason‐Meadows 310‐966‐6518 kfields@dmh.lacounty.gov
7477 EOB ‐ SA 2  Karmen Manukyan 818‐832‐2410 kmanukyan@dmh.lacounty.gov
7621 EOB – SA 3 Melissa Gutierrez 626‐258‐2004 mgutierrez@dmh.lacounty.gov
7701 EOB – SA 4  Flora Hwee 213‐480‐3480 fhwee@dmh.lacounty.gov
7475 EOB ‐ SA 5 Elisea Rodriguez 310‐482‐3260 elrodriguez@dmh.lacounty.gov
7476 EOB ‐ SA 6 Lisa Lang Rachel Jones 310‐668‐5150 llang@dmh.lacounty.gov
7241 EOB /PMRT  SA 1   (Palmdale) Sandy Martin Esperanza Zermeno 661‐223‐3838 samartin@dmh.lacounty.gov
6859 GENESIS / Older Adult Jessica Cotaya 213‐351‐7750 jcotaya@dmh.lacounty.gov
7609 Harbor/UCLA Maria Getz Margie Johnson 310‐222‐3120 mgetz@dmh.lacounty.gov
1909 Hawthorne Specialized FC MHS Sean Dennis 310‐668‐8278 sdennis@dmh.lacounty.gov
7442 Hollywood Mental Health Hilda Minassian  Janette Darbinyan 323‐769‐6143 hminassian@dmh.lacounty.gov
7213 ICAT ‐ Pasadena Anjik Margharian Tulip Mitchell 626‐229‐3818 amargharian@dmh.lacounyt.gov
7458 Intensive Case Management (Res & Bridg) Jacqueline Yu 323‐226‐4432 jyu@dmh.lacounty.gov
7195 Juvenile Court MHS Pattie Wong 323‐526‐6830 pwong@dmh.lacounty.gov
7740 Juvenile Justice Camps Hue Yim Robert Jimenez 909‐593‐4921 ext.291 hyim@dmh.lacounty.gov
1927 Lomita EOB‐PMRT Lanthi Le 310‐784‐3684 lle@dmh.lacounty.gov
7207 Long Beach Adult Maria Lamm  Janaki Venkatesan 562‐599‐9280 mlamm@dmh.lacounty.gov
1926 Long Beach Asian Pacific Monica Pea 562‐346‐1127 mopea@dmh.lacounty.gov
7166 Long Beach Child / Adol Jamon Gaston 562‐599‐3786 jgaston@dmh.lacounty.gov
7217 Long Beach MET Eskouhi Irzakhanian Jennifer Rodriguez 213‐738‐3468 eirzakhanian@dmh.lacounty.gov
1914 Los Padrinos Juvenile Hall Delisa Hamilton 562‐658‐0136 dhamilton@dmh.lacounty.gov
7765 MET – Mobile Crisis Eskouki Irzakhanian 213‐738‐3468 eirzakhanian@dmh.lacounty.gov
7386 Northeast Mental Health Center Alvaro Campos, PhD 323‐478‐8200 acampos@dmh.lacounty.gov
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7012 Northeast Wellness Center Christine Arismendez 323‐341‐5111 carismendez@dmh.lacounty.gov
1930 Palmdale MHC Phyllis Murray 661‐575‐1843 pmurray@dmh.lacounty.gov
6857 Public Guardian Annie Fortson 213‐974‐0416 afortson@dmh.lacounty.gov
7584 Rio Hondo Mental Health Rene Almenar Grace Mesa 562‐402‐0688 ralmenar@dmh.lacounty.gov
7468 Roybal Family Mental Health Shari Everhart Yolanda Hernandez‐Lara 323‐267‐3400 severhart@dmh.lacounty.gov
6840 Roybal School Based Program Shari Everhart Yolanda Hernandez‐Lara 323‐267‐3400 severhart@dmh.lacounty.gov
1928 San Antonio MHC Phyllis Noriega Santty Rosales 323‐584‐3721 pnoriega@dmh.lacounty.gov
1905 San Fernando Mental Health Guadalupe Acosta Laura Barba 818‐832‐2414 gacosta@dmh.lacounty.gov
1939 San Pedro Brenda Von‐Prince 310‐519‐6267 bvonprince@dmh.lacounty.gov
7591 Santa Clarita  Maria Perez Wilma Clayton 661‐288‐4803 maperez@dmh.lacounty.gov
7216 Sector II AB3632 Program Deborah Smith 562‐345‐8014 dsmith@dmh.lacounty.gov
1935 SFMHC, OVMC, Hillview Enrico Lim 818‐485‐0888 eelim@dmh.lacounty.gov
7610 SMART – Mobile Crisis Ana Williams  213‐996‐1347 awilliams@dmh.lacounty.gov
7615 South Bay FSP Delenia Garcia 310‐970‐5000 dgarcia@dmh.lacounty.gov
7611 South Bay MHC Michael Adams 323‐241‐6730 madams@dmh.lacounty.gov
7616 Specialized FC Palmdale Denean Smith 661‐223‐3800 desmith@dmh.lacounty.gov
7753 Specialized Foster Care ‐ AICC Lena Tsosie 562‐402‐0677 ltsosie@dmh.lacounty.gov
7443 Specialized Foster Care ‐ Commerce Anabel Rodriguez  323‐725‐4628 anrodriguez@dmh.lacounty.gov
7617 Specialized Foster Care – Glendora Beatriz Gurtis 626‐691‐1855 bgurtis@dmh.lacounty.gov
7509 Specialized Foster Care ‐ Metro North Phyllis Evans Lorraine Viade 213‐639‐4697 pevans@dmh.lacounty.gov
7612 Specialized Foster Care ‐ SFS James McEwen Lisa Leon 562‐903‐5100 jmcewen@dmh.lacounty.gov
7403 Specialized Foster Care ‐ Torrance Alvita Scott‐Conley 310‐972‐3297 ascottconley@dmh.lacounty.gov
7702 Specialized Foster Care‐ Century Sean Dennis 323‐965‐6176 sdennis@dmh.lacounty.gov
7623 Specialized Foster Care Pasadena/Covina Anjik Margharian Tulip Mitchell 626‐229‐3818 amargharian@dmh.lacounyt.gov
7558 Specialized Foster Care‐ Wateridge
7591 START West Phyllis Evans INACTIVE pevans@dmh.lacounty.gov
7340 Ties for Families Dominga Usher Po Ng 310‐533‐6601 dusher@dmh.lacoutny.gov
1908 Transitional Age Youth – TAY Nicole Oliver 213‐351‐6693 nioliver@dmh.lacounty.gov
6841 Urgent Community Services –  Annette Solano Enrico Lim 818‐485‐0888 asolano@dmh.lacounty.gov
7715 Valley Coordinated Child Services  Cynthia Pounds Glasser Jeff Perkins 818‐708‐4500 cpounds@dmh.lacounty.gov
7259 West Central MHC Elaine Kendrick 323‐292‐0053 ekendrick@dmh.lacounty.gov
7442 West Valley MHC Luiza Karapetyan Jose Carmona 818‐598‐6900 lkarapetyan@dmh.lacounty.gov
7672 Women’s Community Reintegration Program Leslie Hill Koya Mitchell 323‐525‐6406 lhill@dmh.lacounty.gov
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